
1 

 

ГЛАВА 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 7 ноября 2023 года № 3 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденном 

решением Совета Преображенского муниципального образования    № 202  

от 15 июня 2018 года, руководствуясь Уставом Преображенского  

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О 

бюджете Преображенского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» на 9-00 часов 21 ноября 2023 года в здании 
администрации Преображенского муниципального образования, 

расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район,  село 
Преображенка ул. Советская  д.46. 

 2. Аргументированные замечания и предложения по указанному 

проекту решения направлять в администрацию Преображенского 

муниципального образования в письменном виде по адресу: Саратовская 

область, Пугачевский район,  село Преображенка ул. Советская  д.46  с 

15.11.2023 года по 20.11.2022 года включительно. 

          3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний в составе согласно приложению. 

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального образования Саратовской области 

«Информационный сборник». 

5. Постановление вступает в силу  со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                      М.Т. Мартынов 

 



2 

 

 

 
Приложение к постановлению главы 

Преображенского муниципального 

образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской 

области от 7 ноября 2023 года № 3 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

 по рассмотрению проекта решения «О бюджете Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний 

 

Мартынов Михаил Тимофеевич   Глава Преображенского муниципального 

образования – председатель комиссии 

Веденеева Анфиса Александровна -  главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования - заместитель председателя 

комиссии 

Киселева Наталья Юрьевна  - главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования -  секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

Болдарева Евгения Владимировна - главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Савкина Светлана Анатольевна  -  ведущий специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Трофимов Павел Александрович - депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

Лазарева Наталия Анатольевна – инспектор ВУС администрации 

Преображенского муниципального образования 

Лысова Марина Анатольевна – депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

Фирсова Любовь Ивановна - депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

 

  

 


